
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
 
Temeljem članka 30. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br.36/95,109/95, 
Uredba 21/96- Uredba 70/97,128/99,57/00,129/00, 59/01,26/03-pročišćeni tekst,82/04,110/04- 
Uredba, 178/04, 38/09 , 79/09 , 49/11, 142/12 i 147/14), te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni 
glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br. 06/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 10. 
Sjednici, održanoj 22. travnja 2015. godine, donijelo je  
 
 
                               PROGRAM 
                građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Općini Trpanj 

                                    za 2015. godinu 
 
              Članak 1. 
 
Ovim Programom određuje se gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 
području Općine Trpanj za 2015. godinu (dalje: Program) za: 
 

- nerazvrstane ceste 
- javnu rasvjetu 
- javne površine 

 
Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i 
uređaja, te za nabavu opreme iz stavka 1. ovog članka, te iskaz financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja djelatnosti. 
 
 
                                                                    Članak  2. 
 
 

1. GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

a) Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 
- otkup zemljišta                                                                  50.000,00 kn 

             Rok nabave: prosinac 2015. godine 
             Izvor financiranja:   komunalni doprinos 
 

b)  Opis poslova i iskaz financijskih sredstava: 
- zemljani radovi, asfaltiranje i betoniranje  

cesta i poljskih putova                                                      100.000,00  kn 
             Rok izgradnje : prosinac 2015. godine 
             Izvor financiranja: komunalni doprinos 
 

c) Opis poslova i iskaz financijskih sredstava 
- izgradnja potpornih zidova na  

narazvrstanim cestama                                                    100.000,00 kn 
             Rok izgradnje: prosinac 2015. godine 



   Izvor financiranja: komunalni doprinos 
 
                                                                

2. GRAĐENJE JAVNE RASVJETE 
 
Izgradnja mreže javne rasvjete za naselje Trpanj 
        Opis poslova i iskaz financijskih sredstava                                      

- potrebni radovi, nabavka kandelabera i  
opreme                                                                             110.000,00 kn                       

              Rok izgradnje: prosinac 2015. godine 
              Izvor financiranja: 50.000,00 kn  komunalni doprinos 
                                             60.000,00 kn ostali proračunski prihodi 
 

3. IZGRADNJA JAVNIH POVRŠINA 
 
Izgradnja parkirališta u naselju Trpanj 
        Opis poslova i iskaz financijskih sredstava 

- otkup zemljišta                                                                   20.000,00 kn 
- izrada projekta            20.000,00 kn 
- izvođenje radova                                                                80.000,00 kn 

               Rok izgradnje: prosinac 2015. godine 
               Izvor financiranja: 120.000,00 kn ostali proračunski prihodi 
        
 
     Članak 3.  
 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije“. 
 
Klasa: 363-02/15-01/02 
Ur.broj: 2117/07-01/15-01-01 
 
Trpanj,  22. travnja   2015. godine 
 
 
 
 
 
       Predsjednik Općinskog vijeća 
       Bruno Koludrović v.r.   
 
 
 
 
 


